
[j]Iu."''''',d@ Nacional
deC6rdoba

VISTO

f A
FACULTAD DE ARTES

EXP-UNC: 0001934/2016

La solicitud de licencia con goce de haberes presentada por la Mgter. Ana Carolina
Senmartin Boixados, Leg. 36.530, en su cargo de Profesor Asistente con dedicación simple por
concurso en la cátedra de "Dibujo 11" (Plan 2014) y en un cargo de Profesor Adjunto con
dedicación semiexclusiva interina como Coordinadora del Curso de Nivelación del Departamento
Académico de Artes Visuales, desde ellO de abril al 11 de junio de 2016, y

CONSIDERANDO:

Que la solicitante ha sido seleccionada en el marco del Programa de Movilidad Docente
de la Secretaría de Políticas Universitarias de la Nación por Resolución NQ1807 SPU.

Que la solicitud cuenta con la opinión favorable del Departamento Académico de Artes
Visuales, la Secretaría Académica y el Decanato.

Que el pedido se enmarca en el Régimen de Licencias del Personal Docente para estudios
o actividades culturales, según la OHCS1/91, texto ordenado RRNQ1600/2000.

Que en sesión del día de la fecha se ha prorrogado la designación interina de la Prof.
Sanmartín Boixados en un cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva con funciones
de Coordinadora del Curso de Nivelación del mencionado Departamento Académico.

Que en sesión ordinaria del día 7 de marzo de 2016 ei H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad y sobre tablas, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

ELHONORABLECONSEJODIRECTIVODE LA FACULTADDEARTES
R ES U E LV E:

ARTíCULO 1": Otorgar licencia con goce de haberes a la Mgter. Ana Carolina Senmartin Boixados,
Leg. 36.S30, en su cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva con funciones de
Coordinadora del Curso de Nivelación del Departamento Académico de Artes Visuales, desde el
10 de abril al 11 de junio de 2016, conforme el artículo 3Qde la OHCS1/91, texto ordenado RRNQ
1600/2000.

ARTíCULO2": Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al
Departamento de Personal y Sueldos y al Departamento Académico de Artes Visuales. Notificar a
la interesada. Cumplido, archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONESDEL HONORABLE CONSEJODIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ARTESDE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DECORDOBAA SIETEOrASDEL MES DE MAR20 DE DOS
MIL DIECISEIS.

RiAM El. KimÓSÉR
Facultad de Artes

Uni sidad Nacionalde Córdoba

RESOLUCiÓNNi.
cbp

J-.
ORA M. CECILIA IRAZUST¡\

SECRET!IRtA /IC!\DEMIC.tI,
FACULTAD DE ARTf;.S. UNe


	00000001

